ACAPETAHUA

INDICADORES FINANCIEROS
Del 01/01/2024 al 31/08/2024

Fecha:

08/11/2024

Capacidad Financiera :

Autonomia Financiera :

Autonomia Tributaria :

Capacidad de Inversion

Saldo Relativo de la
Deuda:

Carga de la Deuda :

Capacidad Recaudatoria

INGRESO TOTAL

113,530,823.58

GASTO TOTAL

INGRESOS PROPIOS

85,951,589.46

5,029,315.00

INGRESOS TOTALES 113,530,823.58
IMPUESTOS 2,407,761.00
INGRESOS PROPIOS 5,029,315.00

GASTO DE INVERSION

50,679,928.17

GASTO TOTAL

SALDO NETO DE LA DEUDA

85,951,589.46

0.00

GASTO TOTAL

SERVICIO DE LA DEUDA

85,951,589.46

0.00

GASTO TOTAL

INGRESOS RECAUDADOS

85,951,589.46

REALES 113,530,823.58
INGRESOS 2,952,675.36
PRESUPUESTADOS

1.3209

0.0443

0.4787

0.5896

0.0000

0.0000

38.4502

Nivel Real del Gasto :

Relacion Gasto de Inversion
vs Gasto Corriente :

Impacto de los Servicios
Personales vs Gasto Total :

Impacto del Gasto Corriente
vs Gasto Total :

Impacto del Gasto de
Inversion

Impacto del Ramo 33 vs
Gasto Total :

PRESUPUESTO EJERCIDO

85,951,589.46

PRESUPUESTO ORIGINAL

OBRA PUBLICA

141,253,284.79

50,679,928.17

GASTO CORRIENTE

SERVICIOS PERSONALES

35,271,661.29

15,251,413.93

GASTO TOTAL

GASTO CORRIENTE

85,951,589.46

35,271,661.29

GASTO TOTAL

OBRA PUBLICA

85,951,589.46

50,679,928.17

0.6085

1.4368

0.1774

0.4104

0.5896

GASTO TOTAL

RAMO 33

85,951,589.46

54,219,414.34

0.6308

GASTO TOTAL

85,951,589.46

ELABORO

CLAUDIAARACELY PEREZ BECERRA

TESORERO
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